

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER
PORTO XAVIER-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2020
Processo Administrativo Nº 006/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ELISÂNGELA KAISER
Data de Publicação: 15/10/2020 11:21:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 08:49:11
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: tecnolinsa	Modelo: perseus
Descrição: RELÉ FOTOELETRÔNICO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM PEÇA ÚNICA, SEM JANELAS, TENSÃO DE COMANDO ENTRE 105 E 305V, CAPACIDADE PARA 1000W/1800VA, FREQUENCIA 60Hz, GRAU DE PROTEÇÃO IP 67			
Quantidade: 528	Valor Unit.: 25,88	Valor Total: 13.664,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTUNES COMERCIAL LTDA	093	94.978.236/0001-40	25,88	25,88	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	018	37.278.673/0001-18	25,88	25,88	Sim
3 META COMERCIO DE FERRAGENS E	046	27.518.373/0001-05	45,00	26,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 08:49:16
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: M	Marca: fc	Modelo: flexivel
Descrição: CABO UNIPOLAR FLEXÍVEL, 2,5mm², PVC, 750V, 70°C, AZUL			
Quantidade: 2.120	Valor Unit.: 1,63	Valor Total: 3.455,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTUNES COMERCIAL LTDA	010	94.978.236/0001-40	1,63	1,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 08:49:19
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER
PORTO XAVIER-RS**

Item: 3 **Unidade:** M **Marca:** fc **Modelo:** flexível
Descrição: CABO UNIPOLAR FLEXÍVEL, 2,5mm², PVC, 750V, 70°C, VERMELHO OU PRETO
Quantidade: 2.120 **Valor Unit.:** 1,63 **Valor Total:** 3.455,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTUNES COMERCIAL LTDA	039 94.978.236/0001-40	1,63	1,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 08:49:22
LOTE 04**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 **Unidade:** UNID **Marca:** mci **Modelo:** cpp
Descrição: CONECTOR PERFURANTE D16-120mm
Quantidade: 1.056 **Valor Unit.:** 18,96 **Valor Total:** 20.021,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTUNES COMERCIAL LTDA	013 94.978.236/0001-40	18,96	18,96	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	038 37.278.673/0001-18	40,00	40,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/11/2020 08:49:26
LOTE 06**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** UNID **Marca:** ROMAGNOLE **Modelo:** ROMAGNOLE
Descrição: CINTA PARA POSTE SEÇÃO CIRCULAR, DE AÇO SAE 1010/1020, GALVANIZADA A FOGO CONFORME NBR 6323, ESFORÇO DE TRAÇÃO 5000DAN, DE DIAMETRO 180MM, COM DOIS PARAFUSOS ABAULADOS COM PORCAS, SUPERFÍCIE LISA, UNIFORME E ISENTA DE REBARBA.
Quantidade: 456 **Valor Unit.:** 29,00 **Valor Total:** 13.224,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 META COMERCIO DE FERRAGENS E	008 27.518.373/0001-05	54,00	29,00	Sim
2 FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA	038 10.376.365/0001-79	54,00	29,50	Sim
3 ANTUNES COMERCIAL LTDA	087 94.978.236/0001-40	54,00	40,80	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	050 37.278.673/0001-18	54,00	54,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER
PORTO XAVIER-RS**

AUTORIDADE: VILMAR KAISER